
I Campeonato COqueiro de Orientação Labirinto - Percurso 3
23o Batalhão de Caçadores 16.2.2025

Clube de Orientação Coqueiro

Alice Santos Verdelho
Clube de Orientação Coqueiro
Strecke : D Infant B
Länge : 384m
Zeit : 0:05:47 (15'04"/km) [Punkte : 40]

1/1 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 64 00:02:20 28m 83'20"/km
2. 63 00:00:22 00:02:42 24m 15'17"/km
3. 60 00:00:34 00:03:16 16m 35'25"/km
4. 59 00:00:17 00:03:33 16m 17'42"/km
5. 57 00:00:23 00:03:56 24m 15'58"/km
6. 56 00:01:00 00:04:56 16m 62'30"/km
7. 62 00:00:23 00:05:19 20m 19'10"/km
8. 65 00:00:11 00:05:30 24m 7'38"/km
9. 999 00:00:17 00:05:47 52m 5'27"/km
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